АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36
 26 декабря 2022 года

«О внесении изменений и дополнений в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и руководствуясь Уставом Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Постановлением администрацией Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области №13 от 26.06.2019 года (далее Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 6 статьи 2.8.2 Регламента изложить в новой редакции:
 «6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории»;
1.2. Пункты 7-14 статьи 2.8.2 Регламента исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Двойновского
сельского поселения

                                          А.Н.Гущин